חלק מהנוכחים חשבו שצריך לטפל בפרדסים האורגניים כמו בפרדסים האחרים.

עודד : נשאלה שאלה מה לגבי פרי שלא נקטף כמו אשכוליות אדומות והדס.

ניצן : ימונה בקרוב פרויקטור אשר יתאם את עבודות הריסוס. צריך יהיה לסיים את הקטיף ללא השהיה ולדווח לפרויקטור שימונה אשר יתאם את הריסוסים בחלקות אלו.

08 מרץ 2023
ט"ו אדר תשפ"ג

**דניאל :** עד היום (לתחילת מרץ) הוצאנו 3.3 מלש"ח על הדברת הפסילה . החומר הנדרש לריסוס 17,000 דונם הוא בעלות של 2 מלש"ח. כאשר עבודת הריסוס מוערכת בכ – 750 אלש"ח. השירותים להגנת הצומח חושבים שאת עבודת הריסוס צריך לבצע בענף/ ע"י המגדלים. אנו נדרשים לקבל היום החלטה על : א. מימון גישור של החומרים בסך 2 מלש"ח ו – ב.